

Ølstrup-Hover Maskinstation A/S
Trehedevej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 48 74 39

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019

Bjarne Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølstrup-Hover Maskinstation A/S Trehedevej 1 6950 Ringkøbing Telefon: 97346400 CVR-nr.: 31 48 74 39 Stiftet: 12. juni 2008 Hjemsted: Ølstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karla Bramstrup Sandal, Formand Bjarne Greve Mette Greve Hansen
Direktion	Bjarne Greve
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af maskinstation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 113.389 kr. mod 449.359 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via indtjening i kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	369.014	2.383.140
1 Personaleomkostninger	-21.654	-779.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-155.328</u>	<u>-720.660</u>
Driftsresultat	192.032	883.181
Andre finansielle indtægter	205	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.022</u>	<u>-302.012</u>
Resultat før skat	147.215	581.169
3 Skat af årets resultat	<u>-33.826</u>	<u>-131.810</u>
Årets resultat	113.389	449.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>113.389</u>	<u>449.359</u>
Disponeret i alt	113.389	449.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	609.652	524.520
Materielle anlægsaktiver i alt	609.652	524.520
Anlægsaktiver i alt	609.652	524.520
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	315.000
Varebeholdninger i alt	300.000	315.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.666	57.674
Andre tilgodehavender	74.178	0
Periodeafgrænsningsposter	29.175	25.305
Tilgodehavender i alt	154.019	82.979
Likvide beholdninger	0	1.438.439
Omsætningsaktiver i alt	454.019	1.836.418
Aktiver i alt	1.063.671	2.360.938

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-327.525	-440.914
	Egenkapital i alt	<u>172.475</u>	<u>59.086</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	134.000	379.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.000</u>	<u>379.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	395.868	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.302	76.411
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	474.838
	Selskabsskat	279.026	0
	Anden gæld	30.000	1.371.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.196</u>	<u>1.922.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>757.196</u>	<u>1.922.652</u>
	Passiver i alt	<u>1.063.671</u>	<u>2.360.938</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.226	642.709
Pensioner	0	79.277
Andre omkostninger til social sikring	3.311	22.428
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.117</u>	<u>34.885</u>
	<u>21.654</u>	<u>779.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.022</u>	<u>302.012</u>
	<u>45.022</u>	<u>302.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.026	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-245.200</u>	<u>131.810</u>
	<u>33.826</u>	<u>131.810</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.284.973	8.888.465
Tilgang i årets løb	250.000	685.000
Afgang i årets løb	-35.380	-7.288.492
Kostpris 31. december	2.499.593	2.284.973
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.760.453	-5.954.157
Årets afskrivninger	-150.546	-713.121
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	21.058	4.906.825
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.889.941	-1.760.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december	609.652	524.520
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-440.914	-890.273
Årets overførte overskud eller underskud	113.389	449.359
	-327.525	-440.914
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis bogførte værdi pr. 31. december 2018 udgør 485 t.kr.</p>		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	300 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	51 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	124 t.kr.